

اطلاعیه تشکیلات خارج از کشور حزب حکمتیست

اعلامیه کمیته کردستان حزب حکمتیست درباره

### اعتصاب سراسری پیروزمند در شهرهای کردستان

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست به مناسبت پیروزی اعتصاب سراسری و فراگیر شهرهای کردستان به مردم آزادیخواه کردستان و سراسر ایران بویژه به خانواده و بستگان جانبختگان جنایات اخیر رژیم اسلامی درود میفرستد.

امروز ۲۱ شهریور ۱۳۹۷ مردم آزادیخواه کردستان با برگزاری اعتصاب سراسری پیروزمند به فراگیرترین شیوه انزجار و اعتراض عمیق خود علیه توحش رژیم اسلامی در اعدام زانیار مرادی، لقمان مرادی و رامین حسین پناهی و موشکباران مراکز احزاب اپوزیسیون واقع در کردستان عراق را ابراز کردند.

این اعتراض فراگیر به فراخوان احزاب سیاسی کردستان مشخصاً فراخوان مشترک احزاب و سازمانهای چپ و کمونیست صورت گرفت. کارگران و مردم آزادیخواه با تعطیل مراکز کارگری و واحدهای تولیدی در شهرکهای صنعتی و بستن مغازه ها یکبار دیگر اثبات کردند که جنایات رژیم جمهوری اسلامی را بی پاسخ نخواهد گذاشت.

اقدام متحدانه مردم چهره شهرهای کردستان را تماماً دگرگون کرد و قاطعانه اعلام داشت که رژیم جنایتکار اسلامی با اعدام و موشکباران نمیتواند در عزم و اراده استوارشان برای سرنگونی انقلابی آن رژیم خلی ایجاد کند.

اعتصاب گسترده مردم نشان داد که دست و پا زندهای رژیم رو به مرگ اسلامی در ادامه چهار دهه جنایاتش در کردستان و سراسر ایران نه تنها آن را از مرگ محتوم نجات نخواهد داد بلکه روز نابودی حتمی اش را نزدیکتر میکند. رژیم اسلامی در برابر خیزش توده ای کارگران و محرومان اعماق جامعه با هیچ میزان از توحش جان به در نخواهد برد.

این اعتصاب همچنین نشان داد که هماهنگی و همکاری احزاب و سازمانهای چپ و کمونیست در راستای پیشبرد مبارزات کارگران و توده های آزادیخواه برای سرنگونی انقلابی رژیم اسلامی بیش از همیشه ضروری و مبرم است.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری - حکمتیست بار دیگر مبارزه جوئی خلل ناپذیر مردم آزادیخواه را عمیقاً قدر میگذارد و دست تگ تگ آنان را به گرمیمیفشارد.

کمیته کردستان حزب کمونیست کارگری ایران - حکمتیست

۲۱ شهریور ۱۳۹۷ - ۱۲ سپتامبر ۲۰۱۸



تشکیلات خارج از کشور حزب حکمتیست به تمام فعالین و سازسازماندهندگان اعتصاب و اعتراض سراسری و پیروزمند امروز ۲۱ شهریور ۱۳۹۷ در کردستان، به مردم آزاده کردستان که با اتحاد و یکپارچگی خود در اعتصاب امروز به رژیم جنایتکار و جلادان این نظام و به سرکردگان تروریست جمهوری اسلامی جوابی محکم و دندان شکن دادند درود می فرستد. حقا که رژیم و دارو دسته های ریز و درشتش تو دهنی محکمی را تحویل گرفتند.

تشکیلات خارج از کشور حزب حکمتیست به همین مناسبت و در ادامه اعتصاب سراسری شما مردم آزاده و مبارز کردستان، همگام و همراه با احزاب چپ و کمونیست و فعالین و شخصیت‌های سیاسی در خارج از کشور، سلسله اعتراضات و تظاهراتی را در مقابل سفارتخانه های جمهوری اسلامی و میادین شهرها در خارج از کشور بر پا کرد. در این تجمعات رهبری و کادر های حزب حکمتیست به حمایت از اعتصاب پیروزمند شما سخنرانی کردند و علیه توحش و بربریت جمهوری اسلامی، علیه احکام شنیع اعدام، علیه اعدام زندانیان سیاسی، رامین حسین پناهی و زانیار و لقمان مرادی و علیه حملات تروریستی و موشک باران مقرهای احزاب اپوزیسیون در کردستان عراق، علیه دستگیری و بازداشت فعالین کارگری و مبارزین انقلابی سخنرانی کردند و خواهان آزادی بی قید و شرط زندانیان سیاسی و بازداشت شدگان در جریان اعتصاب مردم در کردستان شدند. در این اعتراضات که در شهرهای کلن و هامبورگ آلمان، استکهلم و گوتنبرگ سوئد، در لندن انگلستان و تورنتو کانادا بر پا گردید اعضای رهبری حزب از جمله سخنرانان این تجمعات و تظاهرات بودند. فعالین حزب همگام و همراه دیگر فعالین احزاب و کلیه تظاهر کنندگان، با شعار زندانی سیاسی آزاد باید گردد، مرگ بر حکومت اعدام و مرگ بر جمهوری اسلامی، اعدام رامین، زانیار و لقمان و حمله تروریستی جمهوری اسلامی به مقرها ی احزاب دمکرات را محکوم کردند. در یکی از این تجمعات در شهر استکهلم سوئد تظاهر کنندگان خشمگین به طرف ساختمان سفارت رژیم یورش بردند و در میان دخالت و حمایت پلیس سوئد از ساختمان سفارت رژیم، موفق شدند تابلوی سردر سفارتخانه را پائین بیاورند اما پلیس سوئد که برای محافظت سفارت بسیج شده بودند مانع ادامه تعرض به ساختمان سفارت شدند.

همینجا کمیته تشکیلات خارج از کشور حزب حکمتیست به تمام رفقای حزبی و کلیه فعالین و سازماندهندگان و شرکت کنندگان این تظاهرات و اعتراضات که به دفاع از اعتصاب و اعتراض و مبارزه و مقاومت مردم در کردستان برگزار شد درود می فرستد.

زنده باد آزادی، برابری، حکومت کارگری

مرگ بر جمهوری اسلامی

کمیته تشکیلات خارج از کشور حزب کمونیست کارگری- حکمتیست

۲۱ شهریور ۱۳۹۷، ۱۲ سپتامبر ۲۰۱۸